БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы
      ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ПОКРОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛ»М»№» ХАКИМИ»ТЕ

453293Федоровка  районы,
Покровкаауылы
Й2шт2рурамы5
тел47-14

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

4Федоровский район
д. Покровка, 
ул Молодежная, 5
тел47-14

РЕШЕНИЕ

О внесении  изменений в решение «Об установлении налога на имущество физических лиц»

      Внести следующие изменения в решение  Совета    сельского     поселения  Покровский   сельсовет   муниципального    район  Федоровский район  Республики Башкортостан от 23 апреля 2013года № 19/121 «Об установлении налога на имущество физических лиц» в пункт 3:
 пункт 3  изложить в следующей редакции:

Установить следующие ставки налога на строения, помещения и сооружения, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости,  умноженной   на коэффициент-дефлятор в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения,  умноженная на коэффициент- дефлятор
	Ставка налога

	До 300000  (включительно)
	 0,1 процента

	Свыше 300 000 руб. до 500 000 руб.
(включительно)
	 0,3 процента

	Свыше 500 000 руб.
	 1,0  процента

Глава сельского поселения
          	Покровский сельсовет:				    Юсупова Г.С.

       27.11. 2013 года
          № 24/152
	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы
      ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ПОКРОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛ»М»№» ХАКИМИ»ТЕ

453293Федоровка  районы,
Покровкаауылы
Й2шт2рурамы5
тел47-14

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

4Федоровский район
д. Покровка, 
ул Молодежная, 5
тел47-14

                                            Р Е Ш Е Н И Е

О передаче в  казну сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан находящиеся на балансе  Администрации сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района
Федоровский район Республики Башкортостан

Руководствуясь с требованиями от 06.11.2003 г. №131 -ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормами Гражданского кодекса Российской Федерации определяет общие цели, задачи, порядок формирования, учета, управления и распоряжения казной Администрации сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Передать в казну сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан перечень имущества  находящиеся на балансе администрации сельского поселения согласно приложения №1
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского  поселения     	                      Юсупова Г.С.

       с.Покровка
           27.11.2013 г.
№ 24 (153)
       Приложение №1 к решению
Совета сельского поселения
Покровский сельсовет
муниципального района
Федоровский район
Республики Башкортостан
от 27.11.2013 г. № 24(153)

		Перечень имущества находящиеся на балансе администрации сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район и передаваемые в казну сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

	№№
	Наименование
	количество
	Адрес

	1.
	Здание Покровского СДК
	1
	д.Покровка ул. Молодежная д. 7

	2.
	Здание  СДК д. Татарский Сухой Изяк
	1
	д. Татарский Сухой Изяк ул. Центральная д.50

	3.
	Здание Администрации сельского поселения
	1
	д.Покровка ул. Молодежная д. 5

       Приложение №1 к решению
Совета сельского поселения
Покровский сельсовет
муниципального района
Федоровский район
Республики Башкортостан
от 27.11.2013 г. № 24(153)

		Перечень имущества находящиеся на балансе администрации сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район и передаваемые в казну сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

	№№
	Наименование
	количество
	Адрес

	1
	Здание Администрации сельского поселения
	1
	д.Покровка ул. Молодежная д. 5

                                   Р А С Ч Е Т    А М О Р Т И З А Ц И И
                                      за                     2011 г.
	АСП Покровский сельсовет

	наименование
	год
ввода
	балансов.
ст-ть на
конец года
	%амор
тиз
	срок
использ
	Годов.
Амортиз
	Месячн.
Амортиз
	амортиз
за кв.
	износ
всего
	Остаточн.
Ст-ть на 01.2012

	здание админист.
	1974
	809056
	2,5
	38
	20226
	1685
	5056
	768588
	40468

	автомашина
	1996
	59392
	12,9
	8
	5761
	638
	1915
	59392

	автомашина
	2011/12
	150000

	150000

	компьютер
	2005
	71150,20
	12
	6,3
	8538
	711
	2134
	52935,20
	18215

	компьютер
	2005
	103163
	12
	7
	12379
	1032
	3095
	86653
	16510

	компьютер
	2006
	41533
	12
	6
	4984
	415
	1246
	29904
	11629

	компьютер
	2010
	24190
	12
	2
	2903
	242
	726
	  5806
	18384

	цифровая камера
	2010
	4000
	12
	2
	480
	40
	120
	    960
	  3040

	Ксерокс (3 в 1)
	2008
	10075
	12
	3
	1209
	100
	300
	  3627
	  6448

	Насос водяной
	2008
	12000
	12
	3
	1440
	120
	360
	  4320
	  7680

	Насос водяной
	2009
	17100
	12
	2
	2052
	171
	513
	  4104
	12996

	Насос водяной
	2011/12
	  7000

	  7000

	Стенд освет.кор.
	2010
	10996
	12
	1
	1319
	110
	330
	  1319
	  9677

	       итого

	1319655,20

	55302
	5264
	15795
	1017608,20
	302047

	Здание Покр.СДК
	1974
	469990
	2,5
	38
	11750
	979
	2937
	446500
	 23490

	Здание С.Из.СДК
	1976
	329400
	2,5
	35
	8235
	686
	2058
	288225
	41175

	Тепловая пушка
	2009
	6300
	12
	2
	756
	63
	189
	    1512
	4788

	      итого

	805690

	20741
	1728
	6912
	 736237
	69453

	      ВСЕГО

	2125345,2

	76043
	11545
	22707
	1753845,2
	371500

	Гл.бухгалтер:                                        Кочетовская В.А.

image1.png